
Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrage Qualification
7 Salva Christian 0400075 N 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 10 10 10 40 4/10 Qualifié Masters
7 Agnello Philippe 0783283 U 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 10 10 10 40 4/10 Qualifié Masters
18 Calvo Jean 2391648 S 1981052 Ass. Castraise Tir Compétition 10 10 9 10 39 Qualifié Masters
23 Chamayou Gabriel 2508085 D 1981053 A.M.T.A.C.A. 10 10 10 9 39
42 Valette Jean-Louis 3174260 M 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 9 8 8 35

Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrage Qualification
2 Calvo Jean 2391648 S 1981052 Ass. Castraise Tir Compétition 10 10 10 10 40 1/10 Qualifié Masters
14 Agnello Philippe 0783283 U 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 10 9 8 37 Qualifié Masters
20 Valette Jean-Louis 0714589 B 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 10 8 8 36
41 Chamayou Gabriel 2508085 D 1981053 A.M.T.A.C.A. 9 8 7 7 31
44 Salva Christian 0400075 N 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 8 9 5 7 29 Qualifié Masters

Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrage Qualification
16 Chamayou Gabriel 2508085 D 1981053 A.M.T.A.C.A. 8 7 4 5 24
31 Agnello Philippe 0783283 U 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 3 8 6 4 21 Qualifié Masters
34 Salva Christian 0400075 N 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 4 5 4 7 20 Qualifié Masters
63 Valette Jean-Louis 0714589 B 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 5 3 3 4 15

Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrage Qualification
19 Salva Christian 0400075 N 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 9 10 8 6 33 Qualifié Masters
20 Chamayou Gabriel 2508085 D 1981053 A.M.T.A.C.A. 8 10 8 6 32
32 Calvo Jean 2391648 S 1981052 Ass. Castraise Tir Compétition 9 7 7 6 29 Qualifié Masters
34 Agnello Philippe 0783283 U 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 9 10 5 5 29 Qualifié Masters
39 Valette Jean-Louis 0714589 B 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 6 5 5 26

Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P R D U Total Barrage Observations
19 Agnello Philippe 0783283 U 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 40 37 21 29 127 Qualifié Masters
22 Chamayou Gabriel 2508085 D 1981053 A.M.T.A.C.A. 39 31 24 32 126
26 Salva Christian 0400075 N 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 40 29 20 33 122 Qualifié Masters
35 Valette Jean-Louis 0714589 B 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 35 36 15 26 112

Podium revolver gros calibre

Dominique Auprètre 3ème - Laurent Boulot 1er - Jean  Calvo 2ème

 LIGUE RÉGIONALE MIDI-PYRÉNÉES DE TIR

Championnat de France Silhouettes 
Métalliques - Résultats des tireurs de la 

ligue
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Production Gros Calibre 

Révolver Gros Calibre 

Debout Gros Calibre 

Unlimited Gros Calibre 

Combiné Gros Calibre
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Rang Nom, prémom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrage Qualification
3 Escriba Jérôme 3289240 K 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 10 10 10 40 6/10,3/5 Qualifié Masters
5 Salva Christian 0400075 N 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 10 10 10 40 3/10 Qualifié Masters
12 Calvo Jean 2391648 S 1981052 Ass. Castraise Tir Compétition 10 10 10 9 39
32 Kettou Missoum 3038579 C 1931079 Sté Toulousaine de Tir Sportif 10 10 8 9 37
42 Barbier Erwann 2741325 A 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 9 10 9 8 36
44 Agnello Philippe 0783283 U 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 10 8 8 36
50 Barbier Yannick 2741325 A 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 10 7 8 35
71 Valette Jean-Louis 0714589 B 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 8 9 5 32
74 Chamayou Gabriel 2508085 D 1981053 A.M.T.A.C.A. 9 9 6 7 31

Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrage Qualification
1 Escriba Jérôme 3289240 K 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 10 10 10 40 Qualifié Masters
17 Calvo Jean 2391648 S 1981052 Ass. Castraise Tir Compétition 10 10 9 7 36
17 Kettou Missoum 3038579 C 1931079 Sté Toulousaine de Tir Sportif 10 10 9 7 36
29 Agnello Philippe 0783283 U 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 10 9 6 35
42 Salva Christian 0400075 N 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 8 7 8 33 Qualifié Masters
59 Barbier Yannick 2741325 A 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 7 10 6 7 30
60 Valette Jean-Louis 0714589 B 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 9 4 7 30
74 Chamayou Gabriel 2508085 D 1981053 A.M.T.A.C.A. 7 8 4 5 24

Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrage Qualification
9 Valette Jean-Louis 0714589 B 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 8 7 6 6 27
29 Escriba Jérôme 3289240 K 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 7 3 4 24 Qualifié Masters
48 Kettou Missoum 3038579 C 1931079 Sté Toulousaine de Tir Sportif 6 7 4 4 21
50 Agnello Philippe 0783283 U 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 9 5 5 2 21
53 Salva Christian 0400075 N 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 6 8 1 5 20 Qualifié Masters
62 Barbier Yannick 2741325 A 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 6 7 2 4 19
65 Calvo Jean 2391648 S 1981052 Ass. Castraise Tir Compétition 4 5 3 6 18
72 Barbier Erwann 2741325 A 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 9 5 2 2 18
85 Chamayou Gabriel 2508085 D 1981053 A.M.T.A.C.A. 5 3 3 4 15

Rang Nom, prémom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrage Qualification
5 Escriba Jérôme 3289240 K 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 9 10 8 8 35 Qualifié Masters
16 Calvo Jean 2391648 S 1981052 Ass. Castraise Tir Compétition 10 10 7 6 33
17 Salva Christian 0400075 N 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 9 5 9 9 32 Qualifié Masters
26 Agnello Philippe 0783283 U 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 6 9 9 7 31
35 Barbier Yannick 2741325 A 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 9 9 4 7 29
39 Kettou Missoum 3038579 C 1931079 Sté Toulousaine de Tir Sportif 6 8 5 9 28
57 Chamayou Gabriel 2508085 D 1981053 A.M.T.A.C.A. 8 9 3 6 26
60 Barbier Erwann 2741325 A 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 6 6 5 8 25
78 Agnello Michèle 2620200 T 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 6 6 2 6 20
79 Valette Jean-Louis 0714589 B 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 4 8 3 5 20

Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P R D U Total Barrage Qualification
2 Escriba Jérôme 3289240 K 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 40 40 24 35 139 Qualifié Masters
20 Calvo Jean 2391648 S 1981052 Ass. Castraise Tir Compétition 36 39 18 33 126
21 Salva Christian 0400075 N 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 40 33 20 32 125 Qualifié Masters
28 Agnello Philippe 0783283 U 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 36 35 21 31 123
29 Kettou Missoum 3038579 C 1931079 Sté Toulousaine de Tir Sportif 37 36 21 28 122
47 Barbier Yannick 2741325 A 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 35 30 19 29 113
50 Valette Jean-Louis 0714589 B 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 32 30 27 20 109
65 Chamayou Gabriel 2508085 D 1981053 A.M.T.A.C.A. 31 24 15 26 96

J-Marcel Esposito 3ème - Jérôme Escriba 1er - Laure nt Boulot 2éme Serge Benezeth 3ème - J-Marcel Esposi to 1er - Jérôme Escriba 2ème

Podium revolver petit calibre     Podium combiné petit calibre

Pistolet  22 L.R. production

Revolver  22 L.R. production

Debout  22 L.R. production

Unlimited  22 L.R.

Combiné  22 L.R.
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Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrage Qualification
24 Chamayou Gabriel 2508085 D 1981053 A.M.T.A.C.A. 7 9 6 7 29
25 Salva Christian 0400075 N 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 6 6 7 29
34 Valette Jean-Louis 0714589 B 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 8 8 6 6 28
37 Kettou Missoum 3038579 C 1931079 Sté Toulousaine de Tir Sportif 9 10 3 6 28 Qualifié Masters
41 Agnello Philippe 0783283 U 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 9 2 6 27
58 Escriba Jérôme 3289240 K 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 9 9 3 4 25

Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrage Qualification
3 Kettou Missoum 3038579 C 1931079 Sté Toulousaine de Tir Sportif 10 10 9 7 36 1/10 Qualifié Masters
15 Agnello Philippe 0783283 U 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 8 10 6 7 31
21 Valette Jean-Louis 0714589 B 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 9 7 6 8 30
36 Chamayou Gabriel 2508085 D 1981053 A.M.T.A.C.A. 10 10 4 5 29
65 Escriba Jérôme 3289240 K 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 5 6 7 4 22
86 Salva Christian 0400075 N 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 9 9

Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club Total Barrage Observations
12 Kettou Missoum 3038579 C 1931079 Sté Toulousaine de Tir Sportif 64 Qualifié Masters
25 Valette Jean-Louis 0714589 B 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 58 14M
27 Agnello Philippe 0783283 U 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 58 13M
28 Chamayou Gabriel 2508085 D 1981053 A.M.T.A.C.A. 58 12M
58 Escriba Jérôme 3289240 K 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 47
74 Salva Christian 0400075 N 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 38

Rang Nom, prénom N° licence N° de club Club PC GC FP FO Tota l Barrage Observations
23 Valette Jean-Louis 0714589 B 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 27 15 28 30 100 24M
25 Agnello Philippe 0783283 U 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 21 21 27 31 100 19M
27 Chamayou Gabriel 2508085 D 1981053 A.M.T.A.C.A. 15 24 29 29 97
44 Salva Christian 0400075 N 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 20 20 29 9 78

Rang Nom, prémom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrage Qualification
23 Kettou Missoum 3038579 C 1931079 Sté Toulousaine de Tir Sportif 4 6 2 4 16
34 Barbier Yannick 2741325 A 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 2 2 5 4 13
51 Barbier Erwann 3341536 Z 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 0 3 2 3 8

Rang Nom, prémom N° licence N° de club Club P C D M Total Barrage Qualification
35 Kettou Missoum 3038579 C 1931079 Sté Toulousaine de Tir Sportif 6 5 1 1 13
37 Barbier Erwann 3341536 Z 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 2 3 3 4 12
41 Barbier Yannick 2741325 A 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 2 5 4 1 12

Rang Nom, prémom N° licence N° de club Club Total Barrage Observations
31 Kettou Missoum 3038579 C 1931079 Sté Toulousaine de Tir Sportif 29
37 Barbier Yannick 2741325 A 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 25
41 Barbier Erwann 3341536 Z 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 20

Missoum Kettou pendant son barrage avec Alain Brugi ères

12 8

Carabine lourde

Carabine légère

Combiné carabine
LourdeLégère

13 16
12 13

Field visée ouverte

Field visée optique

Combiné field

9

Ouv. Opt.

28 30
28 36

Field visée optique

27 31

Combiné pistolet debout

29 29
25 22
29
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Rang Club Nom, prémom P R D U To.Ind
3 Tir Sportif Toulouse Bessières Escriba Jérôme 40 40 24 35 139

Salva Christian 40 33 20 32 125
Agnello Philippe 36 35 21 31 123

387

Total Club

Equipe Pistolet petit calibre

L'équipe de Bessières avant la remise des médailles

Vue générale de la "Ménagerie" avant le début du ti r et avec quelques nuages         

La même "ménagerie" après le tir un jour de grand s oleil             

Les tireurs de Midi-Pyrénées posent devant leur "Ca mp de base"
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